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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalaciéon, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
|l _Comprade TitulosyValores

115,237,094.00

Aprobado

1.00

72,632,299.00

0.00

15,039,218.00
15,109,546.00
12,456,031.00
0.00

0.00
2,118,103.00

614,100.00
156,003.00
0.00

105,000.00

0.00
1,210,000.00
0.00

0.00
33,000.00
10,845,368.00
2,197,667.00
2,177,700.00

231,500.00
315,420.00
151,146.00

0.00
720,000.00
0.00
5,051,935.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
—_ 000

Ampliaciones/

-870,205.00
-2,708,390.59

0.00

1,248,451.62
-36,292.15
625,026.12
0.00

0.00
467,774.18

-35,090.39
375,528.12
0.00

-24,341.76

0.00
805.00
126,144.00

0.00
24,729.21
1,748,702.49
-49,443.25
896,912.32

266,643.01
-905.07
830,704.06

60,320.00
-147,848.19
0.00
-107,680.39

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.001

Egresos
lodificado

J=m(1+2)

114,366,889.00

69,923,908.41

0.00

16,288,669.62
15,073,253.85
13,081,057.12
0.00

0.00
2,585,877.18

579,009.61
§31,531.12
0.00

80,658.24

0.00
1,210,805.00
126,144.00

0.00
57,729.21
12,594,070.49
2,148,223.75
3,074,612.32

498,143.01
314,514.93
981,850.06

60,320.00
572,151.81
0.00
4,944,254 61

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
_0.00

Devengado

4.00

35,360,510.76

0.00

3,536,622.88
5,764,370.06
5,833,020.85
0.00

0.00
799,804.90

50,414.86
445,500.20
0.00

23,095.20

0.00
120,095.75
126,144.00

0.00
34,554.89
5,765,811.23
909,185.08
1,688,240.92

262,879.68
18,936.91
804,706.06

60,320.00
117,330.58
0.00
1,804,203.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

50,495,424.55
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Pagado

5.00
49,301,077.98

35,360,510.76

0.00

3,536,622.88
4,570,023.49
5,833,920.85
0.00

0.00
799,804.90

50,414.86
445,500.20
0.00

23,095.20

0.00
120,095.75
126,144.00

0.00

34,554 .89
5,475,120.23
908,743.08
1,688,240.82

262,879.68
18,936.91
904,706.06

60,320.00
117,339.58
0.00
1,513,954.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Subejercicio

6=(3-4)
63,871,464.45

34,563,397.65

0.00

12,752,046.74
9,308,883.79
7,247,136.27
0.00

0.00
1,786,072.28

528,584.75
86,030.92
0.00

57,563.04

0.00
1,090,709.25
0.00

0.00

23,174.32
6,828,259.26
1,239,038.67
1,386,371.40

235,263.33
295,578.02
77,144.00

0.00
454,812.23
0.00
3,140,051.61

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

_— _0.00}
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el Instituto de Capacitaciéon para el Trabajo del Estado de Quintana Roo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Egresos

Concepto Aprobado :;:;Lzz:z:t:; Modificado Devengado Pagado st s
1.00 2.00 3=(1+2) 4.00 5,00 6=(3-4)
Otras Inversiones Financieras : 0.00 0.00 ] 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Puablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacion de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Antericres (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total dei Gasto 128,200,565.00 1,346,271.67| 129,546,836.67| 57,06 7 55,876,003.11] 72,485,795.99
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